
                                                   平成２４年６月５日 

平 成 ２ ４ 年 度 全 国 中 学 校 体 育 大 会 

第４２回全国中学校バドミントン大会 

出 場 校 監 督 ・ 顧 問 の 皆 様 

 

平 成 ２ ４ 年 度 全 国 中 学 校 体 育 大 会 

第４２回全国中学校バドミントン大会 

実行委員会 会 長  鈴 木 孝 則 

    （公印省略） 

 

平成２４年度全国中学校体育大会 第４２回全国中学校バドミントン大会 

事務連絡（含む チーム紹介文ならびにチーム写真の提出について） 

 

全国大会ご出場おめでとうございます。全中バドミントン大会（千葉県船橋市）実行委

員会では、本大会に出場される皆様方の思い出に残るような大会になりますよう準備を進

めております。 

 つきましては、本大会の円滑な運営のため、次の項目について事前にご返答を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。なお、返答につきましては、返信専用のエクセルファ

イル「チーム紹介文、写真返信ファイル」をダウンロードしていただき、メールにて添付

ファイルでご送信ください。 

 

記 

 

１ 出場校名（団体・個人）の記載について 

   出場校の名前の記載については、次のように行います。 

 基本的には、大会参加申込書を参考にして作成いたしますが、プラカード等の大き

さも考慮して略記させていただきたいと思いますのでご了承ください。 

やむを得ない事情や理由により、変更のご希望がある場合には、返信専用のエクセ

ルファイルをダウンロードしていただき、記入後、メールにて添付ファイルでご送信

ください。 

   

 ＜記入例＞ 千葉県千葉市立南中学校   →  千葉南中（千葉県） 

 千葉県船橋市立三宮中学校  →  海野 洋（千葉・三宮中） 

海野 洋 

 

２ チーム紹介文ならびにチーム集合写真（団体戦出場校のみ）の提出について 

   大会期間中『大会速報』を発行し、各チームの紹介や試合結果・選手の感想等を写

真とともにお知らせしたいと考えております。 

そこで、各チームの①チーム紹介文と②チーム集合写真画像の二点を大会事務局ま

でメールにて添付ファイルでご送信ください。 

①チーム紹介文と②チーム集合写真画像は、返信専用のエクセルファイルをダウン

ロードしていただき、入力ならびに貼り付けをお願いいたします。 

 

３ 送信締め切り 

   メールでの添付ファイル送信を、８月１３日（月）必着でお願いします。 

   送付先 e-mail zenbad2012@zmail.plala.or.jp  


